

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-06
Stavba: STOUPAČKY ZŠ Gagarinova , Stříbro

KSO:
Místo: Stříbro

CC-CZ:
Datum: 5.6.2025

Zadavatel:
ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039,příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ: 05189713
DIČ:

Zpracovatel: MPA stavební spol. s r. o., Na Vinici 1333, 34901 Stříbro

IČ: 25226801
DIČ: CZ25226801

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podmínky úrs.cz](#)

Cena bez DPH			1 397 795,72
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 397 795,72	293 537,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 691 332,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

5.6.2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025-06

Stavba:

STOUPAČKY ZŠ Gagarinova , Stříbro

Místo:

Stříbro

Datum:

Zadavatel:

ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039,příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel:

MPA Stříbro

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 397 795,72	1 691 332,82
01-B	OBJEKT B	1 397 795,72	1 691 332,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STOUPAČKY ZŠ Gagarinova , Stříbro

Objekt:

01-B - OBJEKT B

Místo:

Stříbro

Datum:

5.6.2025

Zadavatel:

ZŠ Stříbro, Gagarinova 1039,příspěvková organizace

Projektant:



Zhotovitel:

MPA Stříbro

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 397 795,72

D		HSV	Práce a dodávky HSV				500 087,29
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				24 062,01
1	K	346272226	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 75 mm	m2	31,290	769,00	24 062,01
D		4	Vodorovné konstrukce				21 800,00
2	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve střepech	kus	20,000	1 090,00	21 800,00
D		61	Úprava povrchů vnitřní				174 549,92
3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	4,380	95,00	416,10
4	K	611315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	4,380	429,00	1 879,02
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	97,060	76,81	7 455,18
6	K	612142002	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn provizorně přichycené	m2	93,990	140,76	13 230,03
7	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	10,000	270,00	2 700,00
8	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	20,000	2 468,40	49 368,00
9	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	62,700	558,96	35 046,79
10	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	621,600	37,33	23 204,33
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	142,700	246,84	35 224,07
12	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	35,300	58,85	2 077,41
13	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	37,065	22,44	831,74
14	K	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,410	706,86	3 117,25
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 776,46
15	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,800	6 568,80	5 255,04
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,360	1 448,40	521,42
D		94	Lešení a stavební výtahy				1 055,70
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	70,38	1 055,70
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				108 732,00
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	621,600	145,00	90 132,00
19	K	R95-001	Čištění stávající šachty	hod	10,000	510,00	5 100,00
20	K	R95-002	Zednická přípomoc - nezměřitelné práce	hod	30,000	450,00	13 500,00
D		96	Bourání konstrukcí				38 104,13
21	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,820	184,00	1 622,88
22	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	62,700	170,00	10 659,00
23	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	31,290	134,64	4 212,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,800	5 926,20	4 740,96
25	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	20,000	592,62	11 852,40
26	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	62,700	80,00	5 016,00

D 997 Přesun sutě 106 937,64

61	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	17,203	1 570,80	27 022,47
28	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	17,203	1 785,00	30 707,36
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,203	307,02	5 281,67
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	240,842	17,00	4 094,31
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	17,203	2 315,40	39 831,83

D 998 Přesun hmot 19 069,43

32	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,983	1 468,80	19 069,43
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 897 708,43

D 720 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace,vodoinstalace,ZTI 487 764,00

33	K	R720-001	Zdravotechnika, výměna potrubí ZTI - viz. příložený soupis prací	kpl	1,000	487 764,00	487 764,00
----	---	----------	--	-----	-------	------------	------------

D 771 Podlahy z dlaždic 11 275,04

34	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,600	17,65	81,19
35	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,600	66,61	306,41
36	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	4,600	285,60	1 313,76
37	K	771574439	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	4,600	849,66	3 908,44
38	M	59761143	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>5,060</i>	<i>600,00</i>	<i>3 036,00</i>
39	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	10,000	130,56	1 305,60
40	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	4,600	30,29	139,33
41	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,679	1 744,20	1 184,31

D 781 Dokončovací práce - obklady 173 141,67

42	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	62,700	8,44	529,19
43	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	62,700	350,00	21 945,00
44	K	781472419	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	62,700	890,00	55 803,00
45	M	59761704	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>68,970</i>	<i>400,00</i>	<i>27 588,00</i>
46	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	80,000	194,82	15 585,60
47	M	28342003	<i>lišta ukončovací z PVC 10mm</i>	<i>m</i>	<i>84,000</i>	<i>33,97</i>	<i>2 853,48</i>
48	K	781492751	Montáž profilů ukončovacích lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem	m	111,350	182,58	20 330,28
49	M	28342005	<i>lišta ukončovací z PVC 12,5mm</i>	<i>m</i>	<i>116,920</i>	<i>36,82</i>	<i>4 304,99</i>
50	K	781495111	Nátěr penetrační na stěnu	m2	62,700	66,61	4 176,45
51	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	80,000	90,00	7 200,00
52	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	20,000	170,00	3 400,00
53	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	62,700	49,00	3 072,30
54	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,664	1 734,00	6 353,38

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 25 980,72

55	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	187,980	6,94	1 304,58
56	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	187,980	27,23	5 118,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	187,980	104,04	19 557,44
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							199 547,00
58	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	39 922,00	39 922,00
59	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	149 750,00	149 750,00
60	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	9 875,00	9 875,00

5.6.2025

